

---

Välkomna till KYFA:s årliga studiedagar för  
familjerådgivare i Västerås 18-20 oktober 2017

*”En oväntad glänta”*

---



*”Det finns mitt i skogen en oväntad glänta som bara kan hittas av  
den som gått vilse”*

Varmt välkomna till studiedagarna i Västerås!

Önskar

*Maria, Hillevi, Kersti, Ingrid, Karin, Heli*

Vid frågor kontakta: Maria Johansson: [maria.k.johansson@svenskakyrkan.se](mailto:maria.k.johansson@svenskakyrkan.se)

# Medverkande

## Katarina Mårtenson Blom

Fil dr, leg psykolog, leg psykoterapeut, handledar- och lärarutbildad i psykoterapi, auktoriserad GIM musikerterapeut. Katarina arbetar som lärare och handledare vid Ersta Sköndal och som privatpraktiserande. Med grund i sitt intresse för andliga frågor, leder hon ibland den fransiskanska morgonbönen i Jakobs Kyrka, Stockholm och retreatar vid Frötuna Retreat utanför Uppsala. Under förmiddagen talar Katarina om den icke-språkliga, implicita dimensionen, av terapiprocessen ur ett intersubjektivt perspektiv. Genom att illustrera processen i guidade musiklyssningar hoppas hon att en fördjupad upplevelse växer fram emellan oss.

*"Var människa en halvöppen dörr som leder till ett rum för alla":* Tomas Tranströmer

## Ingemar Moritz

Under onsdagen kommer vi att få en guidad *Tranströmervandring* från Västerås domkyrka av Ingemar Moritz. Ingemar är sjukhuspräst på Västmanlands sjukhus och har lett *Tranströmervandringar* under 6-7 års tid genom Västerås stad (i S:t Lukas regi). En livsvandring med reflexioner utifrån Tranströmers dikter (stentavlor). Vandringen sker i tystnad med stopp vid varje stentavla. Vandringen börjar utanför Domkyrkan och avslutas där.

## Sverker Belin

Sverker är psykolog, psykoterapeut, handledare, specialist i klinisk psykologi och författare till böckerna "Schizofrenibehandling" (Natur och Kultur 1987), "Vansinnets makt" (Natur och Kultur 1993 och 2004) och "Relation före metod" (Dualis 2007 och 2011). Han har bl.a. många års erfarenhet av behandling av patienter/klienter med tyngre psykisk problematik. Arbetade vid Sätters sjukhus under 23 år. Numera privatpraktiserande och verksam som föreläsare/gästlärare och handledare i hela Skandinavien. Sverkers föreläsning kommer handla om *Livet på villovägar*. Varför sker t.ex. så många bakslag och återfall i symtom och destruktiva livsmönster? Varför uppstår ständigt nya kriser, trots att så mycket verkat vara på väg att förändras till det bättre? Varför tar förändringsprocessen ofta så lång tid? "Behandlingsresistens"?

## Maria af Malmberg

Maria är skådespelare och regissör och har under sina många verksamhetsår arbetat mycket med text och musik i kombination och specialiserat sig framförallt på läsning av Tomas Tranströmers poesi, bl.a. i föreställningarna: *Den halvfärdiga himlen* och *Inomhuset är oändligt*.

Maria är verksam inom Teateralliansen i Stockholm och är bosatt i Västerås. Se hemsidan [www.mariaafmalmberg.se](http://www.mariaafmalmberg.se)

## Göran Kasholm & Jonatan Hallenberg (gitarr och sång)

Göran inledde sin musikaliska karriär som 12-åring i musikalen Jerker & Johanna som tillsammans räddade en badplats från att bli en soptipp och blev kära på köpet. Sedan dess har han sjungit och spelat gitarr i olika sammanhang, bland annat har han sjungit tenor i popkören Drivved. Görans första låtminne är Dover Calais med Style.

Jonatan inledde sin musikaliska karriär som fiolspelande 6-åring i Falu lilla spelmanslag. Sedan dess har han spelat bland annat piano, gitarr, trumpet, sjungit och komponerat musik i olika sammanhang. Hans repertoar sträcker sig över många olika genrer, t.ex. jazz, pop, folkmusik, storband och hårdrock. Jonatans första låtminne är folkmusikiten Äppelbo gånglåt